
>- O'> 
to~ ~ 
.c. r.: O') -.. 

roo.N 
L- ~ 

0.. ~MT"" 
o--:~ 
- - > ~ /(\ r" - .J::. 
) .=. co 
L -:"Q č '-

~. ro Cl. 

STEJNOPIS č. 1 ll lilii~ 1111111111 ~1111!1~ /l i lii~ lllllllllllllllllllllllllllllllll 

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Číslo smlouvy Poskytovatele: [23/2018- ISMP DS9] 
Číslo smlouvy Objednatele: [DOH/40/05/003081/2014] 

9. dílčí smlouva 

MHMPP054474P 

·r: (;) E T"" 
>·o, OlN 
roroc:T"" 
I ~ ~ ~ uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 1742 odst. 2 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "občanský zákoník"), a na základě 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"Smlouva") a ustanovení čl. 5 rámcové smlouvy č. DOH/40/05/003081/2014, mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: ll O O 1 
zastoupené: ředitelem odboru informatiky Magistrátu hl. m. Prahy 
IČ: VVV,>"TJU 

DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 
(dále jen "Objedna 

a 

CCA Group a.s. 
se sídlem: Karlovo nám. 288/17 

IČO: 
DIČ: CZ2569531 
bankovní spojení: 

stopředsedkyní představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5556 
(dále jen "Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen "Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen 
"Smluvní strana") 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMl BYLO DOHODN UTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. ÚVODNÍ UST ANOVENÍ 

1.1 Dne 8. 9. 2014 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena rámcová smlouva 
s jedním uchazečem č. DOH/40/05/003081 /2014 (dále jen "rámcová smlouva"). 

1.2 Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější, smluvní strany proto za níže 
uvedených podmínek v návaznosti na rámcovou smlouvu uzavírají tuto dílčí Smlouvu. 

1 

r 



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Poskytovatel se tímto zavazuje realizovat pro Objednatele služby rozvoje ISMP-POVS 
- 9. dílčí zakázka k RS DOH/40/05/003081/2014 Rozvoj systému ISMP-POVS 
spočívající v: 

rozvoji, úpravách a implementaci nové funkcionality následujících modulů ISMP

POVS na základě uživatelských požadavků v souvislosti s rozvojem modulů OŘ 
(Operační řízení), MIS (Manažerský informační systém) a MSD (Mobilní sběr dat) 

realizovaným na základě předchozích dílčích smluv: 

1. modul plánování a úkolování (součást modulu Operační řízení- OŘ- aplikace 

myFaber) v souvislosti s modulem MSD (mobilní sběr dat) 

2. modul MIS (Manažerský informační systém) v souvislosti s modulem plánování a 

úkolování 

dle specifikace v Příloze 1 této smlouvy. 

Součástí plnění bude vývoj dodávaného řešení na straně poskytovatele, implementace 
v testovacím a následně produkčním prostředí Městské policie HMP, ověření 
funkčnosti, školení personálu, dodávka dokumentace, uvedení do zkušebního a ostrého 
provozu. 

2.2. Služby podle této Smlouvy zahrnují rovněž provedení veškerých dalších prací a/nebo 
poskytnutí služeb, které s realizací činností vymezených čl. 2.1 a Příloze 1 této dílčí 
Smlouvy souvisí, a jejichž poskytnutí je nutné za účelem řádného plnění této dílčí 
Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda jsou výslovně uvedeny či nikoliv. 

2.3. Objednatel je povinen platit Poskytovateli za řádně poskytované Služby cenu ve výši a 
způsobem uvedenými v čl. 4 této dílčí Smlouvy a Příloze 1 této dílčí Smlouvy, a 
v souladu s ustanovením čl. 6 rámcové smlouvy, a to bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této dílčí Smlouvy. 

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby podle časového harmonogramu dle Přílohy 
č. 2 této dílčí smlouvy. 

3 .2. Místem plnění této Smlouvy je následující pracoviště Objednatele a jakákoliv jiná místa 
na území hlavního města Prahy určená Objednatelem: 

Hlavní město Praha, odbor informatiky Magistrátu hlavního města Prahy, 
Jungmannova 35/29, 110 Ol Praha. 

2 



4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 . Cena za poskytování Služeb uvedených v čl. 2.1. a jednotlivých dílčích Služeb je 
uvedena v Příloze 1 této dílčí Smlouvy. Tato cena je úplná, závazná a nepřekročitelná. 

4.2. Cena a platební podmínky jsou dále upraveny v ustanoveních čl. 6.1. až 6.8. rámcové 
smlouvy. 

5. 0CHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

5.1. Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní strany v souladu se zákonem 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti 

ve zněni pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících. 

5.2. Obě Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím 

osobám neveřejné informace Gak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů není tímto ustanovením dotčena. 

5.3. Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace: 

5.3.1. veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
s touto dílčí Smlouvou; 

5.3.2. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele; 

5.3.3. veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označeny jako neveřejné ve smyslu ustanovení § 152 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

5.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 5 této dílčí Smlouvy se 
nevztahuje na informace: 

5.4.1. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností ze strany Poskytovatele, 

5.4.2. u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu 
volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele, 

5.4.3. které budou Poskytovateli po uzavřeni této dílčí Smlouvy sděleny bez 
závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak 
vázána, 

5.4.4. jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

5.5. Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez 
vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které 
se týkají Objednatele či plnění této dílčí Smlouvy. 

5.6. Smluvní strany jsou povinny nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknout 
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití. 

3 



5.7. Poskytovatel je povinen užít neveřejné informace pouze za účelem plnění této dílčí 
Smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svoleni Objednatele přípustná. 

5.8. Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám. 

5.9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 5 dílčí Smlouvy v souladu s ustanovením 
bodu 10.7. rámcové smlouvy platí i po ukončení této Smlouvy. 

5.1 O. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článk-u 5 dílčí Smlouvy má druhá 
Smluvní strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody, přičemž právo na 
smluvní pokutu dle čl. 9.4 rámcové smlouvy tím není dotčeno. 

5.11. Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona 
č. lOl/2000 Sb. o ochraně osobních údajú a o změně některých zákonu, ve znění 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnancu a jiných 
osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se 
souhlasem nositele osobních údaju. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní 
údaje zaměstnancu a jiných osob, se kterými bude v pruběhu plnění této dílčí Smlouvy 
seznámen, třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv zpusobem zveřejnit. 

5.12. Nehledě na ustanovení článku 5.1 až 5.9 této dílčí Smlouvy Poskytovatel dále 
výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označetú této dílčí Smlouvy a datum 
jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí Smlouva byla 
v plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.· 

6. PRÁV A A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. Práva a povinnosti smluvních stran, a to včetně sankcí a možnosti pi;edčasného 
ukončení dílčí smlouvy, se řídí příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy. 

6.2. Účastníci se tímto zavazují respektovat kontrolní mechanismy tak, jak jsou stanoveny 
v příloze 1 této smlouvy. 

7. ÚPRÁ VNĚNÉ OSOBY 

7.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zeJmena prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníkU nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran: 

(i) Oprávněnými osobami Objednatele jsou 

4 



(ii) 

7.2. Oprávněni shora zmíněných osob a jejich komunikace se řídl ustanoveními čl. 12 
rámcové smlouvy. 

8. ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

8.1. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální 
evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a 
datum jejího podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v 
plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Zhotovitel 
dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvni strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8.2. Vyjma změn oprávněných osob podle článku 7.1 této dílčí Smlouvy mohou veškeré 
změny a doplňky této dílčí Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného 
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
k této dílčí Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy 
vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 
občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanoveni § 1740 odst. 3 
a ustanovení§ 1757 odst. 2 občanského zákoníku. 

8.3. Tato dílčí Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí rámcovou smlouvou a 
právním řádem České republiky. Obchodních podmínek kterékoli smluvní strany se 
použije, pouze pokud to tato dilči Smlouva výslovně připouští. 

8.4. Poskytovatel v souladu s ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že na sebe 
bere nebezpečí zrněny okolností. 

8.5. Spor, který vznikne na základě této dílčí Smlouvy nebo který s ní souvisí, Smluvní 
strany budou řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, 
kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení 
sporů z této dílčí Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 

8.6. V případě, že některé ustanovení této dílčí Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem 
shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této dílčí Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud 
z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této dílčí Smlouvy. 
Smluvní strany nahradí neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této dílčí 

s 



Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a této dHčí Smlouvě jako celku. 

8.7. Tato dílčí Smlouva j e vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, 
přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení dílčí Smlouvy 
obdrží Objednatel a jedno (1) Poskytovatel. 

8.8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle§ 6 odst. 1 zák. 
340/2015 Sb .. 

8.9. Nedilnou součástí této dílčí Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění vč. ceny 

Příloha č. 2: Časový harmonogram plnění 

8.10. V případě rozporu mezi textem této dílčí Smlouvy a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této dílčí Smlouvy. 

8.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dílčí Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

V Praze dne - 8 ·06- 1018 

Objednatel: 
Hlavní město Praha 

V Plzni dne !q. C · .241 f 

Poskytovatel: 
CCA Group a.s. 

Pod pi 
Jméno: 

Funkce: Místopředsedkyně představenstva 
CCA Group a.s. 

6 

c~0 
CCA Group a.s. 0.) 
Karlovon6n.l7, 12000Plw2 •čt 
DIČ: C'"i2Só953!2 


